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Willkommen

Funktionäre
Präsidium
Mandatare
Bezirks- und
Kammer-
Organisationen

Programm

Mitarbeiter

Geschichte

Salzburg wieder aus
der Krise führen -
Wilfried Haslauer stellt
Führungsanspruch

Ferkelmarkt KW
18/2013: Negative
Entwicklung

Kartoffelmarkt KW
18/2013: Pflanzungen
fast abgeschlossen

Außenarbeiten bremsen
Preisanstieg

RZO: Sehr
qualitätsbezogener
Einkauf

BR Ing. Andreas Pum
Hauptbezirksobmann

Windberg 6
4300 St. Valentin

Tel.: 07435/52034
Mail: andi.pum@noe.at

Josef Aigner
Bezirksobmann Teilbezirk St. Peter

Helpersdorf 110
3353 Seitenstetten

Tel.: 07476/8290
Mail: josef_aigner@utanet.at

LAbg. Bgm. Anton Kasser
Bezirksobmann Teilbezirk Waidhofen/Ybbs

Wallmersdorf 1
3365 Allhartsberg

Tel.: 07475/52184
Fax.: 07448/2336-20
Mail: anton.kasser@allhartsberg.gv.at

Franz Lehner
Bezirksobmann Teilbezirk Amstetten

Leitzing 60
3321 Ardagger

Tel.: 07479/6040
Mail: franz.lehner1961@gmx.at

BR Ing. Andreas Pum
Bezirksobmann Teilbezirk Haag

Windberg 6
4300 St. Valentin

Tel.: 07435/52034
Mail: andi.pum@noe.at

Klaus Hirner
Kammerobmann

Oberkirchen 12

Ök.-Rat Maria Lechner
Kammerobmann

Ennsfeld 54

Bezirk Amstetten

Funktionäre des NÖ Bauernbundes

Funktionäre der NÖ Landwirtschaftskammer

PLZ/Ort

Mai 2013

Mo Di Mi Do Fr Sa So

18 29 30 1 2 3 4 5

19 6 7 8 9 10 11 12

20 13 14 15 16 17 18 19

21 20 21 22 23 24 25 26

22 27 28 29 30 31 1 2

Terminsuche

Termin bekannt geben
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NÖ. Bauernbund, Ferstlergasse 4, 3100 St. Pölten. Tel.:02742/9020-200. Fax.: 02742/9020-240. office@noebauernbund.at

3343 Hollenstein an der Ybbs

Tel.: 07445/413
Fax.: 07445/71320
Mob.: 0664/1588645
Mail: hirner.unterkirchen@aon.at

3322 Viehdorf

Mob.: 0676/7978001
Mail: lechner.maria@aon.at

Johann Bösendorfer
Landeskammerrat

Konradsheim 56
3340 Waidhofen an der Ybbs

Tel.: 07442/53767
Fax.: 07442/53767-4
Mob.: 0664/5401486
Mail: boesendorfer-hans@wavenet.at  

Andreas Ehrenbrandtner
Landeskammerrat

Urltal 22
3352 St. Peter/Au

Tel.: 07477/42761
Fax.: 07477/42761
Mob.: 0664/6025929061
Mail: andreas0711@gmx.net

Rudolf Graf
Landeskammerrat

Brunnhof 5
4431 Haidershofen

Tel.: 07434/42814
Mob.: 0664/2815687
Mail: rudolf.graf@kt-net.at
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